
單位：新臺幣千元
中華民國100年度

彰化縣政府教育處

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數

6,488,666基金來源 0 6,488,666

100徵收及依法分配收入 0 100

100違規罰款收入 1000

5,000勞務收入 0 5,000

5,000服務收入 5,0000

6,483,316政府撥入收入 0 6,483,316

6,478,316縣（市）庫撥款收入 6,478,3160

5,000政府其他撥入收入 5,0000

250其他收入 0 250

250雜項收入 2500

6,488,666基金用途 0 6,488,666

152,216高中及高職教育計畫 0 152,216

152,216高中教育 152,2160

585,637國民教育計畫 0 585,637

219,585國民中學教育 219,5850

366,052國民小學教育 366,0520

152,857學前教育計畫 0 152,857

152,857學前教育 152,8570

108,632特殊教育計畫 0 108,632

108,632特殊教育 108,6320

67,057社會教育計畫 0 67,057

67,057社會教育 67,0570

1,460,889體育及衛生教育計畫 0 1,460,889

1,460,889體育及衛生教育 1,460,8890

3,926,413一般行政管理計畫 0 3,926,413

3,926,413行政管理及推展 3,926,4130

34,965建築及設備計畫 0 34,965

29,000營建及修建工程 29,0000

5,965其他設備 5,9650

期初基金餘額

期末基金餘額

0

0

0

0

0

0

本期賸餘  (短絀－) 0 0 0

備註：

002-4


